
ZARZĄDZENIE NR 296/2022 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 3.243,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 6.696,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 3.453,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 3.243,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 18.996,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 15.753,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
39.805.614,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 32.479.347,19 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.326.267,01 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
46.747.469,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 33.045.370,04 zł, 

2) wydatki majątkowe - 13.702.099,93 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750D24AD-7EE0-477A-940F-81A3CA2BACBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 296/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 266 753,33 3 453,00 270 206,33 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 342,00 3 453,00 72 795,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 337,00 3 453,00 72 790,00 

855   Rodzina 5 322 169,00 -6 696,00 5 315 473,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 627 500,00 -6 696,00 2 620 804,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

2 621 000,00 -6 696,00 2 614 304,00 

Razem: 39 808 857,20 -3 243,00 39 805 614,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750D24AD-7EE0-477A-940F-81A3CA2BACBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 296/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 183 246,74 0,00 5 183 246,74 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 202 699,00 0,00 3 202 699,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 700,00 1 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -700,00 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 593 050,00 0,00 593 050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 500,00 0,00 123 500,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 3 752 281,09 3 453,00 3 755 734,09 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 337,00 3 453,00 72 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 634,00 2 887,00 50 521,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 943,00 496,00 9 439,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,00 70,00 1 336,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 977 412,76 0,00 2 977 412,76 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 950,00 -1 000,00 118 950,00 
   Usługi pocztowe 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 740 206,98 0,00 11 740 206,98 
 80101  Szkoły podstawowe 6 922 537,00 0,00 6 922 537,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Umiem pływać - projekt 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 160,00 2 000,00 155 160,00 
   Umiem pływać - projekt 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

851   Ochrona zdrowia 263 394,99 0,00 263 394,99 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 226 713,99 0,00 226 713,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 577,64 5 000,00 26 577,64 
   Finansowane z paragrafu 0270 0,00 5 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750D24AD-7EE0-477A-940F-81A3CA2BACBC. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 96 817,35 -5 000,00 91 817,35 
   Finansowane z paragrafu 0270 56 817,35 -5 000,00 51 817,35 

855   Rodzina 5 445 512,00 -6 696,00 5 438 816,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 635 500,00 -6 696,00 2 628 804,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 612 397,50 -6 692,50 2 605 705,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 404,00 -0,20 4 403,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,50 -3,30 828,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 928 585,55 0,00 3 928 585,55 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 160 300,00 -2 000,00 158 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -2 000,00 64 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 900,00 2 000,00 92 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 2 000,00 34 800,00 
   Pozostałe zakupy 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

926   Kultura fizyczna 486 803,00 0,00 486 803,00 
 92601  Obiekty sportowe 376 303,00 0,00 376 303,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 600,00 31 600,00 
   Woda 1 000,00 600,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 -600,00 9 100,00 
   Pozostałe usługi 5 000,00 -600,00 4 400,00 

Razem: 46 750 712,97 -3 243,00 46 747 469,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750D24AD-7EE0-477A-940F-81A3CA2BACBC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 3.453,00 zł na realizację zadań w obszarze spraw 
obywatelskich na m-c VII/2022 r., 

- w rozdziale 85501 zmniejszenie w kwocie 6.696,00 zł na realizację zadań związanych z wypłatą 
świadczenia wychowawczego 500+. 

Wydatki 

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na 
podstawie informacji od Wojewody, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 3.453,00 zł na wydatki na wynagrodzenia oraz pochodne 
od wynagrodzeń pracowników realizujących zadania w obszarze spraw obywatelskich, 

- w rozdziale 85501 zmniejszenie w kwocie 6.696,00 zł wydatków na wypłatę świadczenia wychowawczego 
500+ oraz obsługę tego zadania. 

2.W rozdziale 01044 zmniejszenie w kwocie 700,00 zł wydatków na zakup usług remontowych, 
z przeznaczeniem w kwocie 700,00 zł na zakup energii na potrzeby infrastruktury sanitacyjnej na wsi. 

3.W rozdziale 70005 zmniejszenie w kwocie 1.000,00 zł wydatków na pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem w kwocie 1.000,00 zł na opłaty na rzecz budżetu 
państwa. 

4.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 1.000,00 zł wydatków na usługi pocztowe, z przeznaczeniem 
w kwocie 1.000,00 zł na zakup usług zdrowotnych. 

5.W rozdziale 80101 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, 
z przeznaczeniem w kwocie 2.000,00 zł na pozostałe usługi dotyczące realizacji projektu Umiem pływać, 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Brójcach. 

6.W rozdziale 85154 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na pozostałe usługi finansowanych 
z paragrafu 0270, z przeznaczeniem w kwocie 5.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia finansowanych 
z paragrafu 0270 w ramach realizacji zadania przeciwdziałania alkoholizmowi. 

7.W rozdziale 90003 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby oczyszczaniu miasta i wsi, z przeznaczeniem w rozdziale 90004 w kwocie 2.000,00 zł na zakup 
materiałów i wyposażenia na potrzeby utrzymania zieleni. 

8.W rozdziale 92601 zmniejszenie w kwocie 600,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, 
z przeznaczeniem w kwocie 600,00 zł na zakup energii - wody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750D24AD-7EE0-477A-940F-81A3CA2BACBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



